
伊丹市野間北5丁目9番13号 TEL：072-767-1261 アイリーデイ新聞 編集部 森、山本 第一種動物取扱業（種別 展示：兵動第1715416号）

登録年月日:平成29年11月15日 有効期間の末日:平成34年11月14日 動物取扱責任者 山田千佳子

2020.7

２回目の新型コロナ感染症の抗体検査行いました。全員、陰性をお知らせ致します。セラピー犬の
リンちゃんも、受けたいな～って申しております。

簡単に体温測定出来る器具も入りました。お顔を写すだけで、測れちゃいますょー

スタッフのわんチャンのシェパードの柊ちゃんが遊びに来てくれました。凄く男前💛💛
初対面のハート君と直ぐに仲良くなっちゃいました。

新型コロナウイルス抗体検査(2回目)

体温検知機能付き顔認証ｶﾒﾗを設置

皆さんコロナにも梅雨にも負けないくらい元気です♪

ねむいのかな？（笑）



伊丹市野間北5丁目9番13号 TEL：072-767-1261 アイリーデイ新聞 編集部 森、山本 第一種動物取扱業（種別 展示：兵動第1715416号）

登録年月日:平成29年11月15日 有効期間の末日:平成34年11月14日 動物取扱責任者 山田千佳子

2020.7

いつもアイリーディサービスのご利用ありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大の状況を考慮し、当社では利用者様への

感染防止の為、当面の間、下記の対策を実施致します。

ご来所いただいた皆様には アルコール消毒または微酸性次亜塩素酸水
溶液の使用をお願いいたします。

また利用者様には事前にご自宅にて体温測定をお願い致します。

37.5℃以上の場合には、ご利用を中止とさせて頂きます。

ご不便をおけかしますが、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

～新型コロナウイルス対策に関するお知らせ及びお願い～

７月お誕生日の利用者さま

夏祭りバージョンのレクレーション

※月初の週はいつも
体重測定しております。

8/5,13,22 お誕生日会

8/17～22
夏祭りバージョンのレクリエーション


	スライド番号 1
	スライド番号 2

